Wąż tłoczny do nasyconej pary wodnej STEAM STAR® 18
BAR
Mocny i bardzo giętki i elastyczny wąż tłoczny ze wzmocnieniem dwoma oplotami
stalowymi przeznaczony do przewodzenia pary nasyconej o wyższym ciśnieniu. Warstwa
wewnętrzna odporna na parę o wysokiej temperaturze. Warstwa zewnętrzna odporna na
wysoką temperaturę i warunki atmosferyczne. Do pary wodnej stosować specjalne
końcówki skręcane śrubami przeznaczone do pary wodnej – precyzyjnie dobrane do
średnicy i grubości węża. W celu wydłużenia żywotności należy opróżnić wąż z pary po
użyciu, by uniknąć gromadzenia się kondensatu. Warstwa wewnętrzna: czarna guma
EPDM. Wzmocnienie: podwójny oplot stalowy. Warstwa zewnętrzna: czerwona guma
EPDM, mikroperforowana. Ciśnienie robocze: 18 bar. Temperatura pracy: od -40°C do
+210°C (chwilowo do +230°C).
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż STEAMSTAR/18 3/8" (10x19,5 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-10
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 21,48 zł (26,42 zł)
+40m 18,95 zł (23,31 zł)
Wąż STEAMSTAR/18 1/2" (12,5x23 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-13
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 27,79 zł (34,18 zł)
+40m 24,52 zł (30,16 zł)
Wąż STEAMSTAR/18 3/4" (19x30 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-19
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 39,61 zł (48,72 zł)
+40m 34,95 zł (42,99 zł)
Wąż STEAMSTAR/18 1" (25,4x36,8 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-25
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 50,35 zł (61,93 zł)
+40m 44,43 zł (54,65 zł)
Wąż STEAMSTAR/18 1.1/4" (31,5x43,5 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-32
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 60,79 zł (74,77 zł)
+30m 53,64 zł (65,98 zł)
Wąż STEAMSTAR/18 1.1/2" (38x49,5 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-38
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 69,17 zł (85,08 zł)
+30m 61,03 zł (75,07 zł)
Wąż STEAMSTAR/18 2" (51x64 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-51
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 88,78 zł (109,20 zł)
+30m 78,33 zł (96,35 zł)
Wąż STEAMSTAR/18 2.1/2" (63x83 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-63
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 157,85 zł (194,16 zł)
+30m 139,28 zł (171,31 zł)
Wąż STEAMSTAR/18 3" (76x98 mm)
Indeks: SO-STEAMSTAR18-76
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 184,65 zł (227,12 zł)
+30m 162,93 zł (200,40 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do pary wodnej / Węże gumowe do pary
wodnej
Węże gumowe do pary wodnej
05-03-26 13:03 www.sklep.tubes-international.pl1